



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	914 716 098
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TOSO INVEST AS
Forretningsadresse:	Nygårdsveien 22 1423 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tomas Solhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	75 707	38 210
Sum kostnader		75 707	38 210
Driftsresultat		-75 707	-38 210
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			50
Annen finansinntekt		1 976 000	5 000 000
Sum finansinntekter		1 976 000	5 000 050
Annen rentekostnad			61
Annen finanskostnad			530 000
Sum finanskostnader			530 061
Netto finans		1 976 000	4 469 989
Ordinært resultat før skattekostnad		1 900 293	4 431 779
Skattekostnad på ordinært resultat	6		405
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 900 293	4 431 374
Årsresultat		1 900 293	4 431 374
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 900 293	4 431 374
Totalresultat		1 900 293	4 431 374
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 170 000	
Avsatt til annen egenkapital			4 431 374
Overført fra annen egenkapital		-269 707	
Sum overføringer og disponeringer		1 900 293	4 431 374



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	3 958 000	3 958 000
Investeringer i tilknyttet selskap	4	45 600	15 000
Investeringer i aksjer	4		
Andre langsiktige fordringer	4	3 976 070	
Sum finansielle anleggsmidler		7 979 670	3 973 000
Sum anleggsmidler		7 979 670	3 973 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	4	2 482 500	4 906 500
Sum fordringer		2 482 500	4 906 500
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	96 219	182 649
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		96 219	182 649
Sum omløpsmidler		2 578 719	5 089 149
SUM EIENDELER		10 558 389	9 062 149
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	7		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen innskutt egenkapital		-9 000	-9 000
Sum innskutt egenkapital		21 000	21 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 560 539	7 830 246
Sum opptjent egenkapital		7 560 539	7 830 246
Sum egenkapital	5	7 581 539	7 851 246
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	6		405
Annen kortsiktig gjeld	4	2 976 850	1 210 498
Sum kortsiktig gjeld		2 976 850	1 210 903
Sum gjeld		2 976 850	1 210 903
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 558 389	9 062 149



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		99 687 533	92 027 526
Annen driftsinntekt		2 196 027	772 873
Sum inntekter		101 883 560	92 800 399
Kostnader			
Varekostnad		375 166	15 671
Lønnskostnad	2	51 279 945	49 615 392
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	482 683	279 202
Annen driftskostnad	2	44 006 028	36 985 463
Sum kostnader		96 143 821	86 895 728
Driftsresultat		5 739 738	5 904 671
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		322	1 955
Annen finansinntekt		301 648	5 705 136
Sum finansinntekter		301 970	5 707 091
Annen rentekostnad		487 150	506 136
Annen finanskostnad			582 972
Sum finanskostnader		487 150	1 089 108
Netto finans		-185 179	4 617 983
Ordinært resultat før skattekostnad		5 554 559	10 522 654
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 036 421	1 386 547
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 518 138	9 136 107
Årsresultat		4 518 138	9 136 107
Minoritetsinteresser		1 155 685	-446 745
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 362 453	9 582 852
Totalresultat		3 362 453	9 582 852



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.			100 000
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler			100 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		23 307 347	
Maskiner og anlegg			419 998
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		605 535	301 529
Sum varige driftsmidler	3, 8	23 912 882	721 527
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	770 648	469 829
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	1 492 828	1 910 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 263 476	2 379 829
Sum anleggsmidler		26 176 359	3 201 356
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	231 539	9 979 380
Fordringer			
Kundefordringer	8	6 856 799	5 604 539
Andre kortsiktige fordringer		5 062 014	3 292 787
Sum fordringer		11 918 813	8 897 325
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	11 388 897	9 974 021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 388 897	9 974 021



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		23 539 248	28 850 726
SUM EIENDELER		49 715 607	32 052 082
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Minoritetens andel	5	2 338 340	1 153 255
Annen egenkapital	5	9 908 966	8 699 794
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital	5	12 247 306	9 853 048
Sum egenkapital		12 277 306	9 883 048
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	67 053	125 228
Sum avsetninger for forpliktelser		67 053	125 228
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			24 250
Sum annen langsiktig gjeld			24 250
Sum langsiktig gjeld		67 053	149 478
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		16 073 169	1 491 040
Leverandørgjeld		6 452 722	5 491 629
Betalbar skatt	6	1 077 876	1 425 921
Skyldig offentlige avgifter		5 255 797	5 616 371
Annen kortsiktig gjeld		8 511 684	7 994 596



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum kortsiktig gjeld		37 371 248	22 019 556
Sum gjeld		37 438 301	22 169 034
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 715 607	32 052 082



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 673371

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 716 098
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOSO INVEST AS
Forretningsadresse: Nygårdsveien 22
1423 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tomas Solhaug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2022



Organisasjonsnr: 914 716 098
TOSO INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	75 707	38 210
Sum kostnader		75 707	38 210
Driftsresultat		-75 707	-38 210
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			50
Annen finansinntekt		1 976 000	5 000 000
Sum finansinntekter		1 976 000	5 000 050
Annen rentekostnad			61
Annen finanskostnad			530 000
Sum finanskostnader			530 061
Netto finans		1 976 000	4 469 989
Ordinært resultat før skattekostnad		1 900 293	4 431 779
Skattekostnad på ordinært resultat	6		405
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 900 293	4 431 374
Årsresultat		1 900 293	4 431 374
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 900 293	4 431 374
Totalresultat		1 900 293	4 431 374
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 170 000	
Avsatt til annen egenkapital			4 431 374
Overført fra annen egenkapital		-269 707	
Sum overføringer og disponeringer		1 900 293	4 431 374



Organisasjonsnr: 914 716 098
TOSO INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 6

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 3 958 000 3 958 000

Investeringer i tilknyttet selskap 4 45 600 15 000

Investeringer i aksjer 4

Andre langsiktige fordringer 4 3 976 070

Sum finansielle anleggsmidler 7 979 670 3 973 000

Sum anleggsmidler 7 979 670 3 973 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 4 2 482 500 4 906 500

Sum fordringer 2 482 500 4 906 500

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 1 96 219 182 649

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 96 219 182 649

Sum omløpsmidler 2 578 719 5 089 149

SUM EIENDELER 10 558 389 9 062 149

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7 30 000 30 000

Beholdning av egne aksjer 7

Annen innskutt egenkapital -9 000 -9 000

Sum innskutt egenkapital 21 000 21 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 7 560 539 7 830 246



Sum opptjent egenkapital		7 560 539	7 830 246
Sum egenkapital	5	7 581 539	7 851 246
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	6		405
Annen kortsiktig gjeld	4	2 976 850	1 210 498
Sum kortsiktig gjeld		2 976 850	1 210 903
Sum gjeld		2 976 850	1 210 903
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 558 389	9 062 149



Organisasjonsnr: 914 716 098
TOSO INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		99 687 533	92 027 526
Annen driftsinntekt		2 196 027	772 873
Sum inntekter		101 883 560	92 800 399
Kostnader			
Varekostnad		375 166	15 671
Lønnskostnad	2	51 279 945	49 615 392
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	482 683	279 202
Annen driftskostnad	2	44 006 028	36 985 463
Sum kostnader		96 143 821	86 895 728
Driftsresultat		5 739 738	5 904 671
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		322	1 955
Annen finansinntekt		301 648	5 705 136
Sum finansinntekter		301 970	5 707 091
Annen rentekostnad		487 150	506 136
Annen finanskostnad			582 972
Sum finanskostnader		487 150	1 089 108
Netto finans		-185 179	4 617 983
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		5 554 559	10 522 654
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 036 421	1 386 547
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 518 138	9 136 107
Årsresultat		4 518 138	9 136 107
Minoritetsinteresser		1 155 685	-446 745
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 362 453	9 582 852
Totalresultat		3 362 453	9 582 852



Organisasjonsnr: 914 716 098
TOSO INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.			100 000
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler			100 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		23 307 347	
Maskiner og anlegg			419 998
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		605 535	301 529
Sum varige driftsmidler	3, 8	23 912 882	721 527
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7	770 648	469 829
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	1 492 828	1 910 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 263 476	2 379 829
Sum anleggsmidler		26 176 359	3 201 356
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	231 539	9 979 380
Fordringer			
Kundefordringer	8	6 856 799	5 604 539
Andre kortsiktige fordringer		5 062 014	3 292 787
Sum fordringer		11 918 813	8 897 325
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	1	11 388 897	9 974 021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 388 897	9 974 021



Sum omløpsmidler		23 539 248	28 850 726
SUM EIENDELER		49 715 607	32 052 082
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Minoritetens andel	5	2 338 340	1 153 255
Annen egenkapital	5	9 908 966	8 699 794
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital	5	12 247 306	9 853 048
Sum egenkapital		12 277 306	9 883 048
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	67 053	125 228
Sum avsetninger for forpliktelses		67 053	125 228
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			24 250
Sum annen langsiktig gjeld			24 250
Sum langsiktig gjeld		67 053	149 478
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		16 073 169	1 491 040
Leverandørgjeld		6 452 722	5 491 629
Betalbar skatt	6	1 077 876	1 425 921
Skyldig offentlige avgifter		5 255 797	5 616 371
Annen kortsiktig gjeld		8 511 684	7 994 596
Sum kortsiktig gjeld		37 371 248	22 019 556
Sum gjeld		37 438 301	22 169 034
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 715 607	32 052 082



Organisasjonsnr: 914 716 098
TOSO INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 914 716 098
TOSO INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Toso Invest AS

Arsberetning 2021

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet er å investere i finansielle instrumenter, herunder aksjer i andre selskap, og alt som står i naturlig forbindelse med det.

Konsernet består i tillegg til morselskap av 4 datterselskap og et tilknyttende selskap.

Det vises til konsernregnskap med noter for nærmere spesifisering.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet har hatt en positiv utvikling. Styret mener det er et godt grunnlag for fortsatt drift.

Markedsrisiko

Selskapet vil være eksponert for den generelle risiko knyttet til transport av handelsvarer i Norge. Styret vurderer utviklingen i markedet som god både i 2021 og så langt i det innværende år.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lav. Oppfølging av utestående fordringer er en prioritert oppgave for selskapets ledelse.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Forsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforikring i TST AS - datterselskap.

Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat:

Avsatt fra annen egenkapital	kr. 269 707,-
Tilleggsutbytte	kr. 2 170 000,-
Sum disponert	kr. 1 900 293,-

Konsernets resultat for 2021 utgjorde: overskudd på kr 4 518 138,-.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har 83 ansatte per 31/12-2021, som består av 5 kvinner og 78 menn. Til sammen utgjør dette 72 årsverk. Sykefraværet har vært 3,04%, bestående både av langtidssykemelding og korttidssykemelding.

Det er ikke innrapportert om skader eller ulykker i regnskapsåret.

Ytre miljø

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Ås 22/6-2021


Tomas Solhaug



Årsregnskap 2021

Toso Invest AS

Org.nr.: 914 716 098



RESULTATREGNSKAP

TOSO INVEST AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Annen driftskostnad	3	75 707	38 210
Sum driftskostnader		75 707	38 210
Driftsresultat		-75 707	-38 210
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		0	50
Annen finansinntekt		1 976 000	5 000 000
Annen rentekostnad		0	61
Annen finanskostnad		0	530 000
Resultat av finansposter		1 976 000	4 469 989
Ordinært resultat før skattekostnad		1 900 293	4 431 779
Skattekostnad på ordinært resultat	6	0	405
Ordinært resultat		1 900 293	4 431 374
Årsresultat		1 900 293	4 431 374
OVERFØRINGER			
Tilleggsutbytte		2 170 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	4 431 374
Overført fra annen egenkapital		269 707	0
Sum overføringer		1 900 293	4 431 374



BALANSE

TOSO INVEST AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	4	3 958 000	3 958 000
Investeringer i tilknyttet selskap	4	45 600	15 000
Andre langsiktige fordringer	4	3 976 070	0
Sum finansielle anleggsmidler		7 979 670	3 973 000
Sum anleggsmidler		7 979 670	3 973 000
OMLØPSMIDLER			
Andre kortsiktige fordringer	4	2 482 500	4 906 500
Sum fordringer		2 482 500	4 906 500
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	96 219	182 649
Sum omløpsmidler		2 578 719	5 089 149
Sum eiendeler		10 558 389	9 062 149



BALANSE

TOSO INVEST AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-9 000	-9 000
Sum innskutt egenkapital		21 000	21 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		7 560 539	7 830 246
Sum opptjent egenkapital		7 560 539	7 830 246
Sum egenkapital	5	7 581 539	7 851 246
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Betalbar skatt	6	0	405
Annen kortsiktig gjeld	4	2 976 850	1 210 498
Sum kortsiktig gjeld		2 976 850	1 210 903
Sum gjeld		2 976 850	1 210 903
Sum egenkapital og gjeld		10 558 389	9 062 149

Ski
Styret i Toso Invest AS

Tomas Solhaug
styreleder

Lene Solhaug
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

TOSO INVEST AS

	Note	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		1 900 293	4 431 779
Periodens betalte skatt		405	8 425
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	530 000
Endring i leverandørgjeld		0	-298
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 899 888	4 953 056
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		30 600	1 278 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-30 600	-1 278 000
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		1 766 352	-99 502
Endring kortsiktig fordringer		1 552 070	3 699 370
Utbetalinger av utbytte		2 170 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 955 718	-3 798 872
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-86 431	-123 816
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		182 649	306 465
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		96 218	182 649



Toso Invest AS

914 716 098

Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Klassifisering

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet er ansett som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap er vurdert til kostpris.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Fordringer

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i (netto) utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår, er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.

Note nr. 1 Bank

Posten inkluderer ikke bundne midler.

Note nr. 2 Antall ansatte

Selskapet har ikke hatt ansatte i regnskapsåret 2021.

Note nr. 3 Ytelser til ledende personer

Det er ikke kostnadsført lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder/styrets leder i 2021.

Note nr. 4 Aksjer



Toso Invest AS

914 716 098

Investering i datterselskap og tilknyttet selskap er i utgangspunktet vurdert etter kostmetoden. Selskapet har pr. 31.12.2021 aksjer i følgende selskap:

Selskapets navn	Stemmeandel	Resultat 2021	Egenkapital	Balansført beløp
Follo Liftutleie AS	50 %	601 640	1 541 296	15 000
Emma Eiendom AS	51 %	2 509 299	4 862 839	1 308 000
TST AS	100 %	1 934 485	3 156 640	2 650 000
Holstad Stasjon AS	51 %	-404 536	-374 536	15 300
Nygårdsveien 20b AS	51 %	253 777	283 777	15 300

Alle selskapene har forretningskontor i Nygårdsveien 20B, 1423 Ski.

Selskapet har fordring til Emma Eiendom AS på kr 2 500 000,-. Lånet er ikke renteberegnet.

Selskapet hadde gjeld til TST på kr 1 000 070,-. Lånet er ikke renteberegnet.

Konsernbidrag fra TST AS kr 1 976 000,-.

Note nr. 5 Egenkapital

Egenkapital 1/1-2021	7 851 246
Resultat 2021	1 900 293
Tilleggsutbytte 2021	2 170 000
Egenkapital 31/12-2021	7 581 539

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	405
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	405
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 900 293	4 431 779
Permanente forskjeller	-1 900 000	-4 429 939
Skattepliktig inntekt	293	1 840
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-16 720	-8 395
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	16 720	8 800
Sum betalbar skatt i balansen	0	405

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0

Toso Invest AS

Side 7



Toso Invest AS

914 716 098

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Toso Invest AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	8	1 000,0	8 000
B-aksjer	22	1 000,0	22 000
Sum	30		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Emilie Solhaug		11	11	36,7	36,7
Maiken Solhaug		11	11	36,7	36,7
Tomas Solhaug	8		8	26,7	26,7
Totalt antall aksjer	8	22	30	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Tomas Solhaug	styreleder	8	0	8
Totalt antall aksjer		8	0	8



L S T

R E V I S J O N

Til generalforsamlingen i Toso Invest AS

Resultat før skattekostnad	5 554 559	10 522 654
Betalte skatter	-1 425 921	-500 636
Utbetalt utbytte	-2 170 000	
Ordinære avskrivninger	482 683	279 202
Endring i varelager/forskudd leverandør	9 747 841	-9 979 380
Endring i kundefordringer	-1 252 260	2 625 396
Endring av leverandørgjeld	961 093	1 310 603
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-140 819	46 161
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	11 757 176	4 304 000
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Kjøp av aksjer	-30 600	
Salg av aksjer	0	
Endring andre. fordringer	-1 352 055	-1 768 094
Gevinst avgang finansaktiva	0	
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-23 674 038	-69 346
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-25 056 693	-1 837 440
	0	
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring av korts gjeld	-24 250	1 696 091
Endring av langs gjeld	14 738 643	24 250
	0	
	0	
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	14 714 393	1 720 341
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 414 876	4 186 901
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	9 974 021	5 787 120
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	11 388 897	9 974 021
Toso Invest - Konsern		



RESULTATREGNSKAP

TOSO INVEST AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt		118 801 561	92 027 526
Annen driftsinntekt		2 446 027	772 873
Sum driftsinntekter		121 247 588	92 800 399
VAREKOSTNAD		9 843 054	15 671
Lønnskostnad	2	55 189 648	49 615 392
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	820 461	279 202
Annen driftskostnad	2	48 883 044	36 985 463
Sum driftskostnader		114 736 206	86 895 728
Driftsresultat		6 511 382	5 904 671
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		322	1 955
Annen finansinntekt		304 776	5 705 136
Annen rentekostnad		488 553	506 136
Annen finanskostnad		2 035	582 972
Resultat av finansposter		-185 490	4 617 983
Ordinært resultat før skattekostnad		6 325 892	10 522 654
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 206 114	1 386 547
Ordinært resultat		5 119 778	9 136 107
Årsresultat		5 119 778	9 136 107
Minoritetens andel		1 155 685	-446 745
Majoritetens andel		3 964 093	9 582 852



BALANSE

TOSO INVEST AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.		0	100 000
Utsatt skattefordel	6	86 249	0
Sum immaterielle eiendeler		86 249	100 000
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		23 307 347	0
Maskiner og anlegg		0	419 998
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		807 860	301 529
Sum varige driftsmidler	3, 8	24 115 206	721 527
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	770 648	469 829
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	1 492 828	1 910 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 263 476	2 379 829
Sum anleggsmidler		26 464 932	3 201 356
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	4	231 539	9 979 380
FORDRINGER			
Kundefordringer	8	8 844 850	5 604 539
Andre kortsiktige fordringer		6 664 931	3 292 787
Sum fordringer		15 509 781	8 897 325
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	13 019 637	9 974 021
Sum omløpsmidler		28 760 957	28 850 726
Sum eiendeler		55 225 889	32 052 082

TOSO INVEST AS

SIDE 2



BALANSE

TOSO INVEST AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-18 000	0
Sum innskutt egenkapital		12 000	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Minoritetens andel	5	2 338 340	1 153 255
Annen egenkapital	5	11 468 262	8 699 794
Sum opptjent egenkapital	5	13 806 602	9 853 048
Sum egenkapital		13 818 602	9 883 048
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	6	74 687	125 228
Sum avsetning for forpliktelser		74 687	125 228
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	24 250
Øvrig langsiktig gjeld		1 492 828	0
Sum annen langsiktig gjeld		1 492 828	24 250
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		16 073 169	1 491 040
Leverandørgjeld		7 768 863	5 491 629
Betalbar skatt	6	1 290 095	1 425 921
Skyldig offentlige avgifter		5 829 858	5 616 371
Annen kortsiktig gjeld		8 877 786	7 994 596
Sum kortsiktig gjeld		39 839 771	22 019 556
Sum gjeld		41 407 287	22 169 034
Sum egenkapital og gjeld		55 225 889	32 052 082



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Toso Invest AS, datterselskapet TST AS (100%), datterselskapet Emma Eiendom AS (51%) og tilknyttende selskap Follo Lift AS (50%). Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene og tilknyttende selskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Geografisk marked er Norge. Salgsinntektene genereres gjennom datterselskapet TST AS som driver transportvirksomhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskriving for påregnelig ukurans.



Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

Selskapene er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Skatt

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i (netto) utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår, er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.

Note 1 Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjør kr 1 701 589,-.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Det er registrert følgende lønnskostnader for selskapet:

	2020
Lønn	42 478 382
Arbeidsgiveravgift	5 698 942
Pensjonskostnader	634 756
Andre personalkostnader	803 312
Sum	49 615 392

Revisor



Revisjonshonoraret for morselskapet for 2020 er kr 6 000,- for revisjon og kr 8 875,- for annen bistand.

For datterselskaper er tilsvarende tall 67 600,- for revisjon og 19 850,- for rådgivning.

Note 3 Varige driftsmidler

	Inventar	Transport midler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.20	1 211 726	1 335 694	2 547 420
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	69 346	69 346
Avgang solgt driftsmidler	0	0	0
Akk. avskr. pr 31.12.20	861 211	1 034 028	1 895 239
Bokført verdi 31.12.20	350 515	371 012	721 527
Årets avskrivning	170 165	109 036	279 201
Avskrivningssatser	20-33%	20-50%	

Note 4 Lager

Selskapets lager består av en tomt og et hus som skal utvikles til tomannsbolig i datterselskapet Emma Eiendom AS samt et lite lager av dekk i datterselskapet TST AS.

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

TOSO INVEST AS

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30	1000	30 000
Sum	30	1 000	30 000

Tomas Solhaug eier alle aksjene i morselskapet Toso Invest AS.

Egenkapital ved etablering:

	Aksjekapital	Minoritet	Annen egenkapital
Etablering	30 000	1 600 00	-883 058
Resultat		-446 745	9 582 852
Per 31/12	30 000	1 153 255	8 699 794



Note 6 Skatt

ÅRETS SKATTEKOSTNAD BESTÅR AV:

Betalbar skatt:	1 425 921
Endring utsatt skatt/skattefordel:	-48 174
Netto skattekostnad	1 386 547

ÅRETS BETALBARE SKATTEKOSTNAD BESTÅR AV:

Resultat før skatt:	10 522 654
Midlertidige forskjeller:	218 973
Permanente forskjeller:	-4 426 967
Innarbeidet årsresultat FK:	-704 926
Årets underskudd ikke benyttet:	871 725
Grunnlag betalbar skatt:	6 481 459
Betalbar skatt (22%)	1 425 921

MIDLERTIDIGE FORSKJELLER:

	Ved etablering	31.12.20	Endring
Kundefordringer	-30 157	-30 157	0
Driftsmidler	818 349	599 375	218 973
Sum forskjeller	788 192	569 219	218 973
Utsatt skattefordel/utsatt skatt (22%)	173 402	125 228	-48 174

Note 7 Tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Det er gitt lån til Follo Liftutleie AS på kr 1 910 000,-.
Lånet er ikke renteberegnet.

Note 8 Pantegjeld og garantiforpliktelser

Selskapet har 47 løpende leasingavtaler vedrørende diverse transportmidler.